

BRAMDRUPDAM REVISIONSKONTOR ApS

Sønderled 10
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/11/2018

Preben Krigslund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRAMDRUPDAM REVISIONSKONTOR ApS
Sønderled 10
6000 Kolding

Telefonnummer: 75568269

CVR-nr: 71023710

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Nykredit Bank
Sdr. Havnegade 1
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udførelse af konsulentvirksomhed samt bogføring og regnskabsassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017/18 har været tilfredsstillende der forventes et resultat på samme niveau for året 2018/19.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen er medtaget efter produktionsprincippet.

Balance

Anlægsaktiver er opført til anskaffelsessummer, med fradrag af foretagne afskrivninger.

Omsætningsaktiver og gæld er opført i nominelle værdier, samt værdipapirer til børskurser på statusdagen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		59.615	69.035
Produktionsomkostninger		-14.195	-8.932
Bruttoresultat		45.420	60.103
Administrationsomkostninger		-33.430	-29.576
Resultat af ordinær primær drift		11.990	30.527
Andre finansielle indtægter		33.379	18.348
Ordinært resultat før skat		45.369	48.875
Skat af årets resultat		-10.215	-8.659
Årets resultat		35.154	40.216
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		37.500	18.750
Overført resultat		-2.346	21.466
I alt		35.154	40.216

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.000	14.750
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	1.225
Tilgodehavender i alt		31.000	15.975
Andre værdipapirer og kapitalandele		242.830	222.605
Værdipapirer og kapitalandele i alt		242.830	222.605
Likvide beholdninger		14.072	35.573
Omsætningsaktiver i alt		287.902	274.153
Aktiver i alt		287.902	274.153

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		106.542	108.888
Forslag til udbytte		37.500	18.750
Egenkapital i alt		269.042	252.638
Skyldig selskabsskat		7.877	9.134
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.983	12.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.860	21.515
Gældsforpligtelser i alt		18.860	21.515
Passiver i alt		287.902	274.153